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◇ 現地の概要

◆ ：

◆未利用材の発生量 ： 約 m3

◆苫小牧市役所からの距離 ： 約 km

◆林道からの最長集材距離 ： m程度

林地未利用材発生位置図

出材の形態等

形 態 生産事業（着手）

材の状態 今後伐採

現存場所 森林作業道脇（林内）

伐採時期 令和６年　月～令和７年２月頃

1,000

25

2800

221 ha

人工林 林齢 33-170 年生

1146 林 班 は 小班 面積

1146林班外　林地未利用材の発生状況 （林内末木枝条）

森林の所在地： 苫小牧市 （胆振東部森林管理署）

未利用材位置


